Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo

Cnpj: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana – Centro – Echaporã-SP – CEP: 19830-000

Fone: 18-3356-1441 e-mail:cmechapora@gmail.com

Indicação 050- 2016

 O vereador desta Casa de Leis que a esta subscreve, nos termos

Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, para que seja

encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte INDICAÇÃO, providências no

sentido de fazer uma proposta para a PM local de se adequar aos horários de

entrada e saída das escolas para que seja feita a ronda escolar, dando mais

segurança aos alunos. A ronda escolar inibe o comércio de entorpecentes nas

proximidades das escolas, brigas, vandalismo, entre outras ocorrências.

                                  Sala das Sessões, 15 de março de 2016.

MOISÉS ANTONIO LEITE

Vereador